
Nr Pershkrimi i Punimeve 

1 PUNIME TE LIRIMIT TE SHESHIT TE NDERTIMIT  

2 PUNIME SONDIMI , GERMIMI, HIDROIZOLIMI  DHE 
NENSHTRESASH 

3 PUNIME BETONI  

4 PUNIME  HEKURI 

5 PUNIME MURATURE

6 PUNIME SHTRESASH 

7 PUNIME NE FASADE, TAVANI, SUVATIMI DHE VESHJE

8 PUNIME VETRATA DRITARE DHE DYER

9 PUNIME BOJATISJE 

10 PUNIME TE TARRACES 

1 PUNIME  TE NDRYSHME 

2 PUNIME  PER RAMPEN PER PAK DHE SHKALLET E 
JASHTME 

3 PUNIME TE  ASHENSORIT 

1 PUNIME DHEU DHE MBUSHJEJE 

2 PUNIME SHTRESASH TROTUARI  
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Afati kohor i ndertimit ne muaj / 10 muaj

POROSITES : BASHKIA DIMAL

73 4 5 8 101 92 6

1  nga 2
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Zerat e Punes Afati kohor i ndertimit ne muaj / 10 muaj

73 4 5 8 101 92 6

3 PUNIME GJELBERIMI
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  1 PUNIMET  ELEKTRIKE  
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2  PUNIMET HIDRO/MEKANIKE (HIDROSANITARE, 
NGROHJE, MBR. NGA ZJARRI)
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PROJEKTUES : BOE ARKONSTUDIO SH.P.K & 4KPPF SH.P.K   
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